図  第 3 2 号

平 成 30年 10月 19日

 大船渡市立図書館協議会

  委員        様

大船渡市立図書館館長 千葉 博世

平成 30年度第 2回大船渡市立図書館協議会の開催について

 秋涼の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より図書館の運営につきまして、格別のご指導、ご支援を頂き厚く御礼申し上

げます。

 さて、標記について、下記のとおり開催しますので、ご多用のところ誠に恐縮です

が、ご出席くださいますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日  時  平成 30年 11月 16日（金）午後 1時 30分

２ 場  所   大船渡市民文化会館（リアスホール）展示ギャラリー

３ 付議事項

（1）平成 30年度図書館事業の実施状況等について

（2）平成 31年度図書館事業の運営等について

（3）その他

４ その他

（1）欠席される場合は、11月 14日（水）までにご連絡くださいますよう、お願い

いたします。

（2）資料は協議会に先立ち、後日、送付いたします。

【担当】 水野
TEL  26-4478
FAX   26-5902